
KORRALDUS

Pajusti 6.detsember 2023 nr 338

Lapse kohta arvestusliku maksumuse 
Kinnitamine Vinni valla lasteaedades

Lähtudes koolieelse lasteasutuse seaduse § 27 lg 7; kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30
lg 1 p 3; Vinni valla 2024.aasta eelarve projektist, Vinni Vallavalitsus annab
korralduse:

1. Kinnitada 2024.aastaks lasteasutuse majapidamiskulude, personali  töötasu ja sotsiaalmaksu
ning õppevahendite kulu arvestuslik maksumus ühe lapse kohta kuus:

1.1. Kulina lasteaed 587 eurot;

1.2. Laekvere Kooli lasteaed 419 eurot;

1.3. Lasteaed Tõrutõnn 461 eurot;

1.4. Roela Kooli lasteaed 549 eurot;

1.5. Vinni Lasteaed Tõruke 490 eurot.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse  peale  võib  esitada  Vinni  Vallavalitsusele  vaide  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul  arvates korraldusest teadasaamise päevast  või  päevast,
millal  oleks  pidanud  korraldusest  teada  saama,  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  korras  30  päeva  jooksul  arvates  korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar Sirje Veiman
vallavanem vallasekretär


